[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

ATO DA MESA Nº 005/2025
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

AUTORIZA O ADIANTAMENTO DE VALOR E UTILIZAÇÃO DO CARRO OFICIAL AOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL, PERCIVAL ROGGE, WILSON RODRIGUES, LUCAS PIN RIBEIRO DE CASTRO E A ASSESSORA PARLAMENTAR LUCIANA NEVES PROTIS, PARA VIAGEM A CIDADE DE BRASÍLIA/DF, NO PERIODO DE 11 A 13/02/2025, COM A FINALIDADE DE PROTOCOLAR PEDIDOS DE EMENDAS NA CÂMARA DOS DEPUTADOS.

ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO à utilização do carro oficial e a concessão de adiantamento no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) aos Senhores Percival Rogge, Wilson Rodrigues, Lucas Pin Ribeiro De Castro e a Assessora Parlamentar Luciana Neves Protis, para viagem a Cidade de Brasília/DF, no período de 11 as 13/02/2025, com a finalidade de Protocolar Pedidos de Emendas na Câmara Dos Deputados.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 07 de fevereiro de 2025.

            WILSON RODRIGUES                                        LUCIANA AP. KUBICA

                     Presidente                                                          Vice-Presidente

            MOISES ANTONIO TEIXEIRA                                 MARIA LUCIA FERRO

                       1º Secretário                                                        2ª Secretária
[image: image1.jpg]